

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky: 3008017

Název zakázky: Oprava fasády domova pro osoby se zdravotním postižením Milíře

Klasifikace:

Fáze zakázky: Příprava realizace

Zadavatel rozpočtu: Domov osob se zdravotním postižením Milíře

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	959 517	201 499	1 161 016

Celkem bez DPH: **959 517 CZK**

Celkem s DPH: **1 161 016 CZK**

projekt servis
ŠÍTERA 1
Václavova 2049, 347 01 Tachov
IČO: 0042 374 722 00



Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	959 517	201 499	1 161 016
	959 517	201 499	1 161 016

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	959 517	201 499	1 161 016
006: Úpravy povrchu	610 859	128 280	739 139
Základní penetrační nátěr ředitelný vodou -	49 092	10 309	59 401
Mytí vnějších omítek tlakovou vodou s odmaštěním - vysokotlakový horkovodní stroj, stupeň členitosti I a II	83 342	17 502	100 844
Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	55 453	11 645	67 098
Fasádní dvojnásobný silikonový nátěr s mikrovlákny, ředitelný vodou - z postaveného lešení, stupeň složitosti I až II	402 847	84 598	487 445
Aplikace odstraňovače mikroorganismů	20 125	4 226	24 351
0094: Lešení	199 030	41 796	240 827
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	46 238	9 710	55 948
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	63 517	13 339	76 855
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m	89 276	18 748	108 024
764: Konstrukce klempířské	127 140	26 699	153 839
Montáž oplechování parapetu - přes rš 330 mm	16 891	3 547	20 438
Demontáž oplechování parapetů - rš od 100 do 330 mm	3 416	717	4 133
Parapet Al tažený tl.1,5mm, šířka 320mm, délka 900mm, bílý RAL 9016 - povrchová úprava komaxit,	63 480	13 331	76 811
Koncovka Al, po omítce, bílá, délka 320mm	41 400	8 694	50 094
Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 12 m	1 953	410	2 363
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22 489	4 723	27 211
Zařízení staveniště	22 489	4 723	27 211
	959 517	201 499	1 161 016

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							959 517
006: Úpravy povrchu							610 859
1	SP	416Vv6020-002	Základní penetrační nátěr ředitelný vodou -	m2	1 630,960	30,10	49 092
3	SP	411Pw4020-002	Mytí vnějších omítek tlakovou vodou s odmaštěním - vysokotlakový horkovodní stroj, stupeň členitosti I a II	m2	1 630,960	51,10	83 342
Poř. ▲	Výraz						Výměra
1	Sekce A						-
2	Fasáda jihovýchodní						-
3	Barva zelená						-
4	26,04*4,265+25,34*(0,10+0,15)						117,396
5	-0,9*2,1*14						- 26,460
6	(2,1*2+0,9)*0,25*14						17,850
7	Fasáda severovýchodní						-
8	Barva zelená						-
9	22,42						22,420
10	Fasáda severozápadní						-
11	Barva zelená						-
12	26,04*4,265+25,34*(0,10+0,15)						117,396
13	-0,9*2,1*15						- 28,350
14	(2,1*2+0,9)*0,25*15						19,125
15	Fasáda jihozápadní						-
16	Barva zelená						-
17	12,7*4,22+12,7*0,988*0,5						59,868
18	-1,1*2,02-0,9*2,02-0,6*1,2*3						- 6,200
19	(2,185*2+1,3)*0,2						1,134
20	(2,185*2+1,1)*0,2						1,094
21	(1,2*2+0,6)*0,2*3						1,800
22	Sekce B						-
23	Fasáda jihovýchodní						-
24	Barva pomerančová						-
25	6,303*3,88						24,456
26	-1,20*2,40-1,65*2,4						- 6,840
27	(2,4*2+1,2)*0,25						1,500
28	(2,4*2+1,65)*0,25						1,612
29	Fasáda severozápadní						-
30	Barva pomerančová						-
31	5,9*4,25						25,075
32	-1,8*2,4*2						- 8,640
33	(2,4*2+1,8)*0,25*2						3,300
34	Sekce C						-

35	Fasáda jihovýchodní	
36	6,0*11,1	66,600
37	Barva zelená	-
38	6,0*11,1+6,0*(0,15+0,2)	68,700
39	-0,9*1,8*6	- 9,720
40	(1,8*2+0,9)*0,27*6	7,290
41	1,01*11,1	11,211
42	Barva pomerančová	-
43	6,653*11,1+6,71*(0,2+0,15)	76,197
44	-0,9*1,8*12	- 19,440
45	(1,8*2+0,9)*0,27*12	14,580
46	24,05*11,1+24,71*(0,2+0,15)	275,604
47	-0,9*1,8*48	- 77,760
48	(1,8*2+0,9)*0,27*48	58,320
49	Fasáda severovýchodní	-
50	15,20	15,200
51	Fasáda severozápadní	-
52	Barva zelená	-
53	1,04*10,64+(0,2+0,15)*0,71	11,314
54	6,0*10,64+(0,2+0,15)*6,0	65,940
55	-1,8*0,9*12+(1,8*2+0,9)*0,27*12	- 4,860
56	Barva pomerančová	-
57	7,36*10,64+(0,2+0,15)*7,01	80,764
58	-0,9*1,8*12+(1,8*2+0,9)*0,27*12	- 4,860
59	23,72*10,64+(0,2+0,15)*23,72	260,683
60	-0,9*1,8*16+(1,8*2+0,9)*0,27*16	- 6,480
61	Fasáda jihozápadní	-
62	Barva pomerančová	-
63	132,42	132,420
64	Sekce D	-
65	Fasáda jihovýchodní	-
66	Barva zelená	-
67	5,575*9,99+(0,15+0,15)5,575	61,269
68	-0,9*1,5*9+(1,5*2+0,9)*0,27*9	- 2,673
69	Fasáda severovýchodní	-
70	Barva zelená	-
71	14,8*10,518+14,8*1,332*0,5	165,523
72	-0,9*2,0*2-1,85*2,0*0,9*1,5*2-1,8*1,5*2+(2,1*2+1,0)*0,2*2+(2,1*2+1,85)*0,2+(1,5*2+0,9)*0,27*2+(1,5*2+1,8)*0,27*2	- 11,002
73	Fasáda severovýchodní	-
74	Barva zelená	-
75	5,575*9,99+(0,15+0,15)5,575	61,269
76	-1,2*1,5*4+(1,5*2+1,2)*0,27*4	- 2,664

8	SP	419Aa0010-002	Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	1 630,960	34,00	55 453
232	SP	416Vv8010-002	Fasádní dvojnásobný silikonový nátěr s mikrovlákny, ředitelný vodou - z postaveného lešení, stupeň složitosti I až II	m2	1 630,960	247,00	402 847
237	SP	X3	Aplikace odstraňovače mikroorganismů	m2	402,501	50,00	20 125

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	Fasáda severozápadní	-
2	Barva zelená	-
3	1,04*10,64+(0,2+0,15)*0,71	11,314
4	6,0*10,64+(0,2+0,15)*6,0	65,940
5	-1,8*0,9*12+(1,8*2+0,9)*0,27*12	- 4,860
6	Barva pomerančová	-
7	7,36*10,64+(0,2+0,15)*7,01	80,764
8	-0,9*1,8*12+(1,8*2+0,9)*0,27*12	- 4,860
9	23,72*10,64+(0,2+0,15)*23,72	260,683
10	-0,9*1,8*16+(1,8*2+0,9)*0,27*16	- 6,480

0094: Lešení**199 030**

226	SP	290Bh2360-004	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m2	1 599,922	28,90	46 238
227	SP	290Hh2380-004	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m2	1 599,922	39,70	63 517

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	Sekce A	-
2	26,04*6,0	156,240
3	26,04*5,0	130,200
4	12,7*7,4	93,980
5	Sekce B	-
6	6,3*4,6	28,980
7	6,3*4,7	29,610
8	Sekce C	-
9	38,12*11,5	438,380
10	38,12*11,1	423,132
11	Sekce D	-
12	5,8*10,5	60,900
13	5,8*10,5	60,900
14	14,8*12,0	177,600

228	SP	290Hh2390-002	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m	m2	47 997,660	1,86	89 276
-----	----	---------------	--	----	------------	------	--------

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	1599,922*30	47 997,660

764: Konstrukce klempířské**127 140**

230	SP	471Mh2282-004	Montáž oplechování parapetu - přes rš 330 mm	m	124,200	136,00	16 891														
<table><tr><td>Poř. ▲</td><td>Výraz</td><td>Výměra</td></tr><tr><td>1</td><td>Sekce C</td><td>-</td></tr><tr><td>2</td><td>0,9*20*3</td><td>54,000</td></tr><tr><td>3</td><td>0,9*6</td><td>5,400</td></tr><tr><td>4</td><td>0,9*24*3</td><td>64,800</td></tr></table>							Poř. ▲	Výraz	Výměra	1	Sekce C	-	2	0,9*20*3	54,000	3	0,9*6	5,400	4	0,9*24*3	64,800
Poř. ▲	Výraz	Výměra																			
1	Sekce C	-																			
2	0,9*20*3	54,000																			
3	0,9*6	5,400																			
4	0,9*24*3	64,800																			
231	SP	471Bh0100-002	Demontáž oplechování parapetů - rš od 100 do 330 mm	m	124,200	27,50	3 416														
<table><tr><td>Poř. ▲</td><td>Výraz</td><td>Výměra</td></tr><tr><td>1</td><td>Sekce C</td><td>-</td></tr><tr><td>2</td><td>0,9*20*3</td><td>54,000</td></tr><tr><td>3</td><td>0,9*6</td><td>5,400</td></tr><tr><td>4</td><td>0,9*24*3</td><td>64,800</td></tr></table>							Poř. ▲	Výraz	Výměra	1	Sekce C	-	2	0,9*20*3	54,000	3	0,9*6	5,400	4	0,9*24*3	64,800
Poř. ▲	Výraz	Výměra																			
1	Sekce C	-																			
2	0,9*20*3	54,000																			
3	0,9*6	5,400																			
4	0,9*24*3	64,800																			
233	SP	X1	Parapet Al tažený tl.1,5mm, šířka 320mm, délka 900mm, bílý RAL 9016 - povrchová úprava komaxit,	kus	138,000	460,00	63 480														
<table><tr><td>Poř. ▲</td><td>Výraz</td><td>Výměra</td></tr><tr><td>1</td><td>Sekce C</td><td>-</td></tr><tr><td>2</td><td>20*3</td><td>60,000</td></tr><tr><td>3</td><td>6</td><td>6,000</td></tr><tr><td>4</td><td>24*3</td><td>72,000</td></tr></table>							Poř. ▲	Výraz	Výměra	1	Sekce C	-	2	20*3	60,000	3	6	6,000	4	24*3	72,000
Poř. ▲	Výraz	Výměra																			
1	Sekce C	-																			
2	20*3	60,000																			
3	6	6,000																			
4	24*3	72,000																			
234	SP	X2	Koncovka Al, po omítce, bílá, délka 320mm	kus	276,000	150,00	41 400														
235	SP	380Az0030-004	Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 12 m	%	1,560	1 251,87	1 953														
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							22 489														
236	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,400	9 370,29	22 489														

Figury

Poř. ▲	Figura	Výraz	Hodnota	Popis
1				